Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO do Programa Institucional de
Apoio a Eventos de Extensão e Cultura da PROEXC - PROEVEXC 2020, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 27, de 11 de setembro de
2020:

RESULTADO PRELIMINAR DA PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUS AREIA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

1° FÓRUM DE MARKETING DIGITAL DO BREJO: SEU NEGÓCIO

NAS MÍDIAS DIGITAIS
PRÉ-SELECIONADA

IV SEMANA DE VALORIZAÇÃO DA CULTURA AFRO BRASILEIRA:

EM SUA VERSÃO WEBNAR
NÃO PRÉ-SELECIONADA*

CAMPUS PEDRAS DE FOGO

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

I MOVIP – MOSTRA VIRTUAL DE PROJETOS DO IFPB PRÉ-SELECIONADA

* O PARECER DA PRÉ-AVALIAÇÃO ENCONTRA-SE REGISTRADO NO SUAP, NA ABA “SELEÇÃO” DE CADA PROPOSTA.

João Pessoa/PB, 23 de setembro de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura